22
Die Weidinger GmbH und die Hilpert electronics AG vertreten die Firma AVIO in Deutschland, Österreich und
in der Schweiz. AVIO ist ein weltweit positioniertes Unternehmen im Bereich Verbindungstechnologie und
führend in der Schweiß- und Löttechnik.
Wir verfügen über eine fl ächendeckende Verkaufsorganisation, sowie Applikations- und Servicecenter in
München (D) und Baden-Dättwil (CH).
Für den Bereich Bügellöten bieten wir ein umfassendes Programm, das Lösungen für die unterschiedlichsten
Anforderungen abdeckt. Unsere Technologien entsprechen dem neuesten Stand, bei dem Qualität und

Dicke = 2,4 mm
HT-16-4
Breite = 4 mm,
Dicke = 1,6 mm
HT-16-6
Breite = 6 mm,
Dicke = 1,6 mm
HT-16-8
Breite = 8 mm,
Dicke = 1,6 mm
HT-16-10
Breite = 10 mm,
Dicke = 1,6 mm
 Lötbügel für Befestigung SHTH-L, Dicke = 1,6 mm
Modell Beschreibung
HT-16-15 Breite = 15 mm
HT-16-20 Breite = 20 mm
HT-16-25 Breite = 25 mm
HT-16-30 Breite = 30 mm
HT-16-35 Breite = 35 mm
HT-16-40 Breite = 40 mm
Standard Bügelbefestigungen
 SHTH-S SHTH-L SHTH-S-T5-BL
HINWEIS: Die Lötbügel sind auch in anderen Dimensionen und Formen erhältlich. Bitte fragen Sie nach.
5